
Klíšťata - edukační materiály ke kampani "Předej informaci"

38

Kampaň s názvem "Předej informaci" má za cíl zvýšit povědomí o infekcích přenášených klíšťaty a možnosti
jejich prevence.

Tato kampaň SZÚ je součástí Světového dne zdraví, který připadá na 7. 4. 2014.

Učební materiály jsou určeny do škol, institucí, ordinací i k dalšímu šíření.

1. Předej informaci - ppt prezentace

2. World Health Day Ticks Prevention - ppt prezentace v AJ

3. křížovka s legendou - komplet

4. křížovka s legendou - 1. část

5. křížovka s legendou - 2.část

6. leták

7. poster

Informační kampaň se soutěží o nejvtipnější oděv, který Vás ochrání před klíšťaty,
více  zde

• 

Hra pro děti zaměřená na předcházení nemocem, přenášených klíšťaty, více zde• 

Virtuální výstava fotografií ke kampani "Předej informaci".

MŠ Dr. J. Malíka, Topol, okres Chrudim  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34, 35,36,37,38

• 

ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín - foto zde• 
ZŠ Prachatice Prachatice 1,  Prachatice 2• 
28. ZŠ v Plzni 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19• 

https://plus.google.com/photos/116757527682337918574/albums/6002447708245976961#photos/116757527682337918574/albums/6002447708245976961


13. ZŠ v Plzni • 
17. ZŠ a MŠ, Malická 1, Plzeň• 
MŠ Hradčovice• 
MŠ Zahradní, Prachatice• 
ZŠ A. Sochora, Duchcov• 
ZŠ a MŠ Třebenice• 
1. ZŠ Napajedla• 
ZŠ a MŠ Helsinská 2732, Tábor• 
ZŠ a MŠ Povrly• 
ZŠ a MŠ Míru 247, Třinec• 
ZŠ Lingua Universal• 
ZŠ a MŠ Tmaň• 
ZŠ Vyškov, Letní pole, p. o.• 
SPOSŠ s. r. o., Česká Lípa• 
ZŠ Aloise Klára, Úštěk• 
ZŠ Vyškov, Letní pole, Vyškov• 
ZŠ Zborovská, Tábor• 
MŠ Kosořice• 
SŠ gastronomie, oděvnictví, služeb, tř. T.G.M. 451, Frýdek-Místek• 
ZŠ a MŠ Kolešovice• 
ZŠ Palachova, Žďár nad Sázavou• 
ZŠ a MŠ Suchohrdly 120, Miroslav• 
MŠ Karolín, Kvasice• 
MŠ Klíček, Karviná - Hranice• 
ZŠ Netvořice, Netvořice• 
MŠ Drnovice, okres Vyškov• 
ZŠ a MŠ Kujavy, okres Nový Jičín• 

Hospitalizační péče o pacienty s onemocněními přenášenými klíšťaty v České republice
http://www.uzis.cz/rychle-informace/hospitalizacni-pece-pacienty-onemocnenimi-prenasenymi-klistaty-ceske-republice

Podívejte se také na následující odkazy:

http://www.szu.cz/tema/prevence/svetovy-den-zdravi-onemocneni-prenasena-vektory-vector-borne

http://www.szu.cz/tema/prevence/predpoved-aktivity-klistete-obecneho-na-uzemi-ceske-1

Světový den zdraví v Jihlavě - foto

foto č. 1 ,  foto č. 2 ,  foto č. 3 ,  foto č. 4 ,  foto č. 5 ,  foto č. 6

http://www.13zsplzen.cz/zpravy-a-skolni-akce/den-zdravi-ve-2-b.aspx
http://www.zs17.plzen-edu.cz/
http://mshradcovice.blogspot.cz/
http://www.prachatice.cz/materskaskola/index.html?p=uvod
http://www.zssochora.cz/
http://www.zstrebenice.cz/
http://www.1zsnapajedla.cz/
http://www.zshelsinska.cz/
http://mujweb.cz/zspovrly/
http://zsmiru.webnode.cz/
http://www.zslingua.cz/
http://www.ms.tman.txt.cz/
http://www.zsletnipole.cz/
http://www.sposs.cz/
http://www.zs-ustek.cz/
http://www.zsletnipole.cz/
http://zszborovskatabor.rajce.idnes.cz/klistata_IV.B
http://www.uzis.cz/rychle-informace/hospitalizacni-pece-pacienty-onemocnenimi-prenasenymi-klistaty-ceske-republice

	publikace_klistata-ucebni-materialy-ke-kampani-predej-informaci.html

